111 Itt belső ellentmondás van a szövegben. Előbb azt írja, hogy a vitéz fehér csizmában van (albae 
caligae), majd pedig azt, hogy sárgában (flavi cothurni). A miniatúrán a megszokott sárga látható.  
■  There is an internal contradiction in the text here. It first states that the warrior wears white 
boots (albae caligae) and then that he wears yellow ones (flavi cothurni). The miniature shows the 
usual yellow boots.  ■  Тут в тексті внутрішнє протиріччя. Спочатку говориться, що воїн 
в білих чоботах (albae caligae), потім, що в жовтих (flavi cothurni). На мініатюрі зображені 
звичайні жовті чоботи.

ea[dem arma] seu nobilitatis insignia more aliorum dicti regni 
nostri Hungariae partiumque ei annexarum nobilium sub iisdem 
iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et immunitatibus, 
quibus ipsi vel natura, vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, 
utunturque et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, 
hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis aliisque omnibus 
et singulis ac quibusvis exercitiis militaribus et nobilitaribus, 
necnon sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, 
tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero in quarumlibet 
rerum et expeditionum generibus sub merae, vetustae ac syncerae 
nobili[tatis] titulo (quo eos ac haeredes ipsorum utriusque sexus 
universos ab [om]nibus cuiuscunque status, dignitatis, conditionis 
et praeeminentiae homines existant, insignitos et ornatos dici, 
nominari, haberique et reputari volumus ac man[damus]) ferre, 
gestare, illisque in aevum uti, frui et gaudere possint ac valeant, 
haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus universae 
valeant atque possint, imo nobilitamus, damus, don[amus] et 
concedimus praes[entium] per vigorem.

In cuius rei [m]emoriam, firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae 
utimur, impendenti communitas eidem Thomae Karmaczy ac 
per ipsum superius dictis personis, ips[orumque hae]redibus et 
posteritatibus utriusque sexus universis iam natis et deincep[s] 
nascituris gratiose dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Georgii 
Lippay de Zombor episcopi Wesprimiensis lo[cique eiusdem] 
comitis perpetui, consiliarii nostri et aulae nostrae per Hungariam 
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[c]ancellarii, in civitate nostra Wienna Austriae die decima sexta 
mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo 
sexto, regnorum nostrorum Romani decimo septim[o, Hunga]
riae et reliquorum decimo octavo, Bohemiae vero anno 
dec[imo] nono, reverendissimis ac venerabilibus in Christo 
patribus, dominis Petro Sanctae Romanae Ecclesiae presbytero 
cardinale Pazmany metropolitanae Strigoniensis et Joanne 
Telegdy Colocensis et Bachiensis ecclesiarum [canonice unita]
rum archiepiscopis, Emerico Lossy Agriensis, Francisco Ergelio 
Zag[r]abiensis, Ladislao Hoszutoty Varadiensis, antelato Georgio 
Lippay Wesprimiensis, Stephano Simandy electo Transylvaniensis, 
Gregorio Nagyfaluy electo Vaciensis, Georgio Draskouith 
Jauriensis, [Benedicto] Vinkouith Quinqueecclesiensis, dicto 
Joanne Telegdy administratore Nittriensis, Georgio Jakusith 
electo Sirmiensis, Joanne Iuanczy Tininiensis, Joanne Tomco 
Bosnensis, Georgio Dubouszky electo Chianadiensis, Joanne